РАСПОРЯЖЕНИЕ

Администрации муниципального образования

«Приморское городское поселение»

Выборгского района Ленинградской области
23.10.2013г.                                                                                  №  143 - р

Об организации дежурств
на территории МО «Приморское городское

Поселение» Выборгского района

Ленинградской области
1. Утвердить график дежурств ответственных от администрации в период с 23 по 29 октября 2013г. согласно Приложению.
2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы администрации                                        С.В. Рогов
Разослано: дело